

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-	2		3,155.00
MOTOSIERRAS	1	2,585.00	2,585.00
ESMERIL DE BANCO	1	570.00	570.00
MAQUINARIA Y EQUIPO AGRICOLA	1		1,900.00
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1	1,900.00	1,900.00
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	2		9,671.25
PULIDORA ELÉCTRICA MANUAL PUNZONEZ Y MATRICES X2BBEN	1	2,118.75	2,118.75
GENERADORES	1	7,552.50	7,552.50
TOTAL CUENTA: 1232.01			14,726.25

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	673		3,327,530.26
COMPUTADORA TODO EN UNO	3	6,874.56	20,623.68
MOUSE	25	95.00	2,375.00
MOUSE	9	58.00	522.00
MOUSE	3	148.90	446.70
MOUSE	1	319.24	319.24
TECLADO	27	199.95	5,398.65
TECLADO	3	344.70	1,034.10
TECLADO	2	309.59	619.18
UPS	1	399.00	399.00
CPU	25	5,593.00	139,825.00
CPU	25	4,732.15	118,303.75
CPU	14	42,600.00	596,400.00
CPU	1	4,732.55	4,732.55
MONITOR	2	1,998.00	3,996.00
SCANER	1	8,913.00	8,913.00
SCANER	1	9,660.00	9,660.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	6	7,654.50	45,927.00
MOUSE	8	70.38	563.04
MOUSE	2	70.00	140.00
MOUSE	3	114.90	344.70
MOUSE	1	55.00	55.00
TECLADO	4	304.50	1,218.00
TECLADO	2	110.00	220.00
CPU	2	5,257.00	10,514.00
CPU	1	4,121.00	4,121.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	1	5,100.00	5,100.00
TECLADO	8	211.14	1,689.12
TECLADO	1	261.00	261.00
TECLADO	8	176.48	1,411.84
UPS	1	1,160.00	1,160.00
CPU	8	4,996.98	39,975.84
CPU	3	6,918.95	20,756.85
CPU	3	10,571.90	31,715.70
CPU	8	5,041.00	40,328.00
CPU	1	4,734.15	4,734.15
MONITOR	10	1,450.00	14,500.00
MONITOR	3	3,722.50	11,167.50
MONITOR	8	1,764.75	14,118.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	18,954.34	18,954.34
COMPUTADORA MAC	1	36,541.75	36,541.75
MOUSE	9	70.07	630.63
MOUSE	14	600.00	8,400.00
MOUSE	3	71.61	214.83
MOUSE	8	105.88	847.04
MOUSE	7	106.50	745.50
TECLADO	25	150.00	3,750.00
TECLADO	8	177.50	1,420.00
UPS	5	1,650.00	8,250.00
CPU	8	5,011.89	40,095.12
CPU	3	4,932.10	14,796.30
MONITOR	8	1,759.50	14,076.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	27	1,666.25	44,988.75
MONITOR	3	2,436.25	7,308.75
MONITOR	14	15,000.00	210,000.00
MONITOR	1	2,175.00	2,175.00
MONITOR	3	2,872.50	8,617.50
DISCO DURO	2	1,575.00	3,150.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	4,750.00	4,750.00
COMPUTADORA PORTATIL	3	7,400.00	22,200.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	6,500.00	13,000.00
SCANER	9	4,220.00	37,980.00
MOUSE	1	87.00	87.00
TECLADO	3	446.70	1,340.10
TECLADO	14	1,800.00	25,200.00
UPS	4	460.00	1,840.00
CPU	4	7,206.50	28,826.00
MONITOR	1	1,775.90	1,775.90
MONITOR	7	1,775.00	12,425.00
MONITOR	2	3,156.00	6,312.00
DISCO DURO	1	1,813.00	1,813.00
DISCO DURO	1	1,063.00	1,063.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	3,390.00	3,390.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	9,650.00	19,300.00
SCANER	1	10,785.00	10,785.00
SERVIDOR	4	220,052.00	880,208.00
COMPUTADORA MAC	1	47,551.32	47,551.32
ROUTER	1	272.00	272.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	24	66.65	1,599.60
MOUSE	4	101.50	406.00
TECLADO	6	283.50	1,701.00
TECLADO	6	82.06	492.36
UPS	15	2,500.00	37,500.00
UPS	15	837.00	12,555.00
CPU	1	6,230.00	6,230.00
CPU	1	5,602.94	5,602.94
DISCO DURO	1	1,650.00	1,650.00
DISCO DURO	1	725.00	725.00
DISCO DURO	1	1,680.00	1,680.00
DISCO DURO	1	1,193.00	1,193.00
COMPUTADORA PORTATIL	9	6,936.93	62,432.37
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	4	3,580.00	14,320.00
SERVIDOR	1	23,517.00	23,517.00
PROYECTOR	4	8,116.90	32,467.60
MOUSE	3	97.45	292.35
MOUSE	6	162.00	972.00
MOUSE	2	172.71	345.42
MOUSE	1	785.85	785.85
TECLADO	3	214.83	644.49
TECLADO	3	133.30	399.90
TECLADO	1	120.00	120.00
MONITOR	4	2,537.50	10,150.00
MONITOR	1	1,999.50	1,999.50
MONITOR	2	1,905.00	3,810.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DISCO DURO	1	1,407.00	1,407.00
COMPUTADORA PORTATIL	20	7,007.00	140,140.00
SCANER	2	9,400.00	18,800.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	16,579.81	33,159.62
MOUSE	6	66.25	397.50
MOUSE	1	105.60	105.60
MOUSE	6	31.05	186.30
TECLADO	10	174.00	1,740.00
TECLADO	3	292.35	877.05
TECLADO	2	518.12	1,036.24
TECLADO	1	1,964.60	1,964.60
CPU	9	4,118.00	37,062.00
CPU	1	6,177.00	6,177.00
CPU	3	8,157.90	24,473.70
MONITOR	25	1,200.00	30,000.00
MONITOR	3	1,532.95	4,598.85
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,995.00	9,995.00
COMPUTADORA PORTATIL	4	9,975.00	39,900.00
COMPUTADORA PORTATIL	5	8,650.00	43,250.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	62		468,783.80
IMPRESORA	2	3,095.00	6,190.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	3	1,980.00	5,940.00
IMPRESORA	1	2,589.00	2,589.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,595.00	1,595.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	6	1,942.95	11,657.70
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	8,895.00	8,895.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	10	2,785.00	27,850.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	4,445.00	4,445.00
IMPRESORA	3	2,725.00	8,175.00
IMPRESORA	1	1,778.00	1,778.00
IMPRESORA	1	37,030.00	37,030.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	15,235.00	15,235.00
IMPRESORA	18	1,942.95	34,973.10
IMPRESORA	1	1,895.00	1,895.00
IMPRESORA	1	2,560.00	2,560.00
IMPRESORA	1	8,999.00	8,999.00
IMPRESORA	1	860.00	860.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,595.00	2,595.00
SWITCH	8	35,690.25	285,522.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	12		50,113.00
ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT	1	1,090.00	1,090.00
AMUEBLADO DE SALA	1	19,384.00	19,384.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	639.00	639.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	6,600.00	6,600.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	8	2,800.00	22,400.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	28		31,070.80
ESTANTERIA DE METAL.	8	858.60	6,868.80
ARCHIVO ROBOT	2	799.00	1,598.00
ARMARIO DE METAL.	1	2,985.00	2,985.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,250.00	1,250.00
ARCHIVO ROBOT	1	684.00	684.00
ESTANTERIA DE METAL.	10	900.00	9,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00		ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,290.00	1,290.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,225.00	1,225.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	990.00	990.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	3,690.00	3,690.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,490.00	1,490.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	22		116,277.67
VENTILADOR TIPO TORRE	2	398.00	796.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	6	5,490.00	32,940.00
CALCULADORA MANUAL	2	30.00	60.00
DESTRUCTORA DE METAL	1	9,255.00	9,255.00
SUMADORA	1	228.75	228.75
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,299.00	1,299.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	5	299.99	1,499.95
FOLIADOR	1	450.00	450.00
DESTRUCTORA DE METAL	1	2,398.97	2,398.97
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	2,150.00	2,150.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	65,200.00	65,200.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	222		175,704.60
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	12	1,135.00	13,620.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	12	599.00	7,188.00
ESCRITORIO DE METAL	3	875.00	2,625.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	4	490.00	1,960.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	7	690.00	4,830.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,190.00	1,190.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	4	490.00	1,960.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,390.00	1,390.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	6	1,135.00	6,810.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	36	285.00	10,260.00
BATERIA DE CINCO ASIENTOS.--	2	1,620.00	3,240.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS	3	890.00	2,670.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,700.00	1,700.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,795.00	1,795.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	25	695.00	17,375.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	12	500.00	6,000.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	665.00	3,325.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	2	395.00	790.00
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	2	1,600.00	3,200.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	30	1,246.40	37,392.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	13	680.00	8,840.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	2,860.00	2,860.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	950.00	1,900.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	695.00	1,390.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	16	725.00	11,600.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	2,860.00	2,860.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	4	690.00	2,760.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	10	972.76	9,727.60
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	3	349.00	1,047.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	3,400.00	3,400.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO	36		132,235.00
TABLET	1	3,890.00	3,890.00
TABLET	35	3,667.00	128,345.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	14		11,284.98
LOCKER	2	750.00	1,500.00
ENCUADERNADORA DE METAL	2	1,841.78	3,683.56
CAJA FUERTE DE 1 PIE NORMAL	1	2,840.00	2,840.00
VENTILADOR DE PISO	5	400.00	2,000.00
PERFORADOR DE METAL	1	557.42	557.42
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	340.00	340.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	2	182.00	364.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			4,313,000.11

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE LABORATORIO	4		19,149.25
CENTRIFUGA	1	2,700.00	2,700.00
CALENTADOR AMBIENTE	1	8,100.00	8,100.00
AGITADOR ELECTRICO	1	2,800.00	2,800.00
AGITADOR ELECTRICO	1	5,549.25	5,549.25
EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL	13		55,267.84
PLANCHA PARA ELECTROCAUTERIO	1	20,521.40	20,521.40
BALANZA ELECTRONICA	1	2,400.00	2,400.00
AUTOCLAVE	1	5,800.00	5,800.00
BALANZA ELECTRONICA	2	4,300.00	8,600.00
ESFIGMOMANÓMETRO	1	537.62	537.62
CAMILLA	1	1,279.49	1,279.49
ESTETOSCOPIO PARA EVALUACIÓN MEDICA DE ADULTO.	1	773.66	773.66
BALANZA DIGITAL DE PESO CON TALLIMETRO	1	2,393.00	2,393.00
BALANZA ELECTRONICA	3	3,800.00	11,400.00
EQUIPO DE OTORRINO	1	1,562.67	1,562.67
EQUIPO MÉDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO	1		2,900.00
MEDIDOR DE PH, CONDUCTIVIDAD ELECTRICA (CE), SOLIDOS DISUELTOS TOTALES (TDS) Y TEMPERATURA	1	2,900.00	2,900.00
EQUIPO PARA LABORATORIO MEDICO SANITARIOS	14		69,910.80
MICROSCOPIOS	6	6,500.00	39,000.00
MICROSCOPIOS	6	3,000.00	18,000.00
SISTEMA DOSIFICADOR DE AGUA	2	6,455.40	12,910.80
TOTAL CUENTA: 1232.04			147,227.89

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00		ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educatcional, Cultural y Recreativo		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	3		10,540.00
PANTALLA DE PROYECCION	1	550.00	550.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	2	4,995.00	9,990.00
EQUIPOS DE AUDIO	19		48,270.00
AUDIFONOS	1	230.00	230.00
SISTEMA DE LUCES	1	8,795.00	8,795.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	5,995.00	5,995.00
MICROFONO	1	3,220.00	3,220.00
GRABADORA DE VOZ PORTATIL	1	1,925.00	1,925.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	995.00	995.00
MICROFONO	1	795.00	795.00
MICROFONO INALAMBRICO	1	1,795.00	1,795.00
BOCINAS	1	4,990.00	4,990.00
MICROFONO	2	3,225.00	6,450.00
MICROFONO	4	1,350.00	5,400.00
CONSOLA DE AUDIO	1	4,295.00	4,295.00
CONSOLA DE AUDIO	1	2,395.00	2,395.00
MICROFONO	2	495.00	990.00
EQUIPOS DE TELEVISION	1		11,765.00
TELEVISOR	1	11,765.00	11,765.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	15		154,929.00
TRIPODE PARA CAMARA	1	5,350.00	5,350.00
CAMARA FOTOGRAFICA	3	2,324.00	6,972.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	16,750.00	16,750.00
CAMARA DE VIDEO	1	25,995.00	25,995.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	3	1,299.00	3,897.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TRIPODE DE CAMARA FOTOGRAFICA	3	495.00	1,485.00
CAMARA DE VIDEO	1	51,490.00	51,490.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	10,800.00	10,800.00
CAMARA DE VIDEO	1	32,190.00	32,190.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	1		3,995.00
PODIUM	1	3,995.00	3,995.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			229,499.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	45		30,042.50
TELEFONO CELULAR.	35	2.00	70.00
APARATO TELEFONICO.	1	130.00	130.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	3,360.00	3,360.00
APARATO INTERCOMUNICADOR	1	2,431.00	2,431.00
TELEFONO MANOS LIBRES	2	486.25	972.50
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	129.00	129.00
APARATO TELEFONICO.	2	499.00	998.00
ANTENA DIRECCIONAL	2	10,976.00	21,952.00
EQUIPO DE RADIO	4		31,470.00
AURICULARES	2	250.00	500.00
GPS	2	15,485.00	30,970.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	7		44,289.00
EQUIPO DE ENRUTAMIENTO (ROUTER)	1	735.00	735.00
SWITCH CORE	6	7,259.00	43,554.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			105,801.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00		ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	10		37,970.25
DESHUMECEDORAS ELECTRICAS	1	1,150.00	1,150.00
REFRIGERADORA	2	4,900.00	9,800.00
PERCOLADORA	1	755.25	755.25
REFRIGERADORA	1	4,595.00	4,595.00
PERCOLADORA	1	1,690.00	1,690.00
CAMARA REFRIGERADORA	2	8,900.00	17,800.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,290.00	1,290.00
HORNO MICROHONDAS	1	890.00	890.00
EQUIPO DE TOPOGRAFIA - EQUIPOS VARIOS	9		47,990.00
ESTACION TOTAL	1	41,510.00	41,510.00
BRUJULA CORRIENTE	8	810.00	6,480.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	16		18,422.69
ESCALERA	1	275.00	275.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 12 PIES	2	1,106.99	2,213.98
ESCALERA	1	430.00	430.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 5 PIES	2	506.29	1,012.58
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	2	626.64	1,253.28
ESCALERA	1	2,406.99	2,406.99
ESCALERA	1	1,259.99	1,259.99
ESCALERA	1	3,361.49	3,361.49
ESCALERA	2	655.69	1,311.38
DISPENSADOR DE AGUA	2	1,799.00	3,598.00
SOLDADORA ELECTRICA	1	1,300.00	1,300.00
MOBILIARIO DE DORMITORIO	76		87,375.00
CAMAS	1	225.00	225.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMAS	75	1,162.00	87,150.00
OTROS EQUIPOS	117		412,354.96
EXTINGUIDOR	3	975.00	2,925.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,390.00	1,390.00
AIRE ACONDICIONADO	2	11,515.00	23,030.00
HIDROLAVADORA	1	8,075.00	8,075.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	10,650.00	10,650.00
EXTINGUIDOR	37	625.00	23,125.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	6,480.00	6,480.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	17,700.00	17,700.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	6,400.00	6,400.00
GENERADOR DE SEÑALES	2	2,133.64	4,267.28
BOMBA DE VACIO	1	8,444.00	8,444.00
TANQUE HIDRONEOMATICO	4	4,575.00	18,300.00
HIPSÓMETRO	2	842.00	1,684.00
EXTINGUIDOR	6	300.00	1,800.00
CORTADORA DE GRAMA	1	4,600.00	4,600.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	8,200.00	8,200.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,500.00	5,500.00
ASPIRADORA	2	875.00	1,750.00
MULTIMETRO	2	1,609.50	3,219.00
TANQUE HIDRONEOMATICO	2	3,850.00	7,700.00
EXTINGUIDOR	10	2,100.00	21,000.00
EXTINGUIDOR	5	1,600.00	8,000.00
BOMBA CENTRIFUGA	2	19,945.00	39,890.00
REMACHADORA DE MANO	1	250.00	250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-201-00		ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	02/05/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	14,100.00	14,100.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	6	5,683.33	34,099.98
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	8,902.00	8,902.00
TROCKET DE METAL	2	689.99	1,379.98
CLINOMETRO	7	1,235.00	8,645.00
EXTINGUIDOR	1	1,100.00	1,100.00
EXTINGUIDOR	3	400.00	1,200.00
EXTRACTOR	1	80,760.00	80,760.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	9,100.00	18,200.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	3,500.00	3,500.00
ASPIRADORA	1	1,200.00	1,200.00
GENERADOR DE SEÑALES	1	4,888.72	4,888.72
TOTAL CUENTA: 1237.00			604,112.90
TOTAL ==>	1,429		5,414,367.65

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA